Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Северская школа-интернат для  обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

  30  июня 2023 года                                                                                           №  85

                                                               ПРИКАЗ

О зачислении

На  основании  заключения  (протокола) территориальной психолого–медико-

педагогической  комиссии, заявления от родителей (законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  обучающихся  на  2023-2024 учебный год   с   01.09.2023:

в 1 класс

1 Губин Владислав Юрьевич

04.01.2015 г.р.
Заключение ТПМПК МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
протокол № 17 от  11.05.2023

2 Карпова Ксения Андреевна

04.07.2014 г.р.
Заключение ТПМПК МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
протокол № 12 от  06.04.2023

3 Кристинина Виктория Николаевна

26.11.2014 г.р.
 Заключение ТПМПК МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
протокол № 21 от  08.06.2023

4 Кульменев Даниил Александрович

16.10.2014 г.р.
Заключение ТПМПК МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
протокол № 17 от  11.05.2023

5 Орлов Арсений Игоревич

15.01.2015 г.р.
Заключение ТПМПК МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
протокол № 17б от  16.05.2023

6 Печкина Олеся Олеговна

28.07.2015 г.р.
Заключение ТПМПК МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
протокол № 11 от  04.04.2023

Директор                                                                                                            И. С. Симон